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Alliofil, tabletki dojelitowe, 30 szt.
 

Cena: 8,43 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Herbapol Poznań

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Czosnek, Pokrzywa

Opis produktu
 

Skład Alliofil, tabletki dojelitowe, 30 szt.

Substancjami czynnymi są: sproszkowana cebula czosnku (Allii sativi bulbus) i sproszkowane liście pokrzywy (Urticae folium).

1 tabletka dojelitowa zawiera 200 mg sproszkowanej cebuli czosnku i 53,5 mg sproszkowanego liścia pokrzywy.

Substancje pomocnicze: celulozę mikrokrystaliczną z krzemionką koloidalną bezwodną, magnezu stearynian, powidon, kroskarmelozę
sodową, acetylocelulozy ftalan, trietylu cytrynian, polisorbat 80, lak indygotyny E 132, lak żółcieni chinolinowej E104.

Działanie Alliofil, tabletki dojelitowe, 30 szt.

W łagodnych postaciach hiperlipidemii i w profilaktyce miażdżycy: dorośli 3 razy dziennie po 1-2 tabletki. W profilaktyce infekcji górnych
dróg oddechowych: dorośli 3 razy dziennie po 3-6 tabletek.
Lek przyjmować po głównych posiłkach. Nie należy rozgryzać tabletek. Skuteczność obserwuje się po przyjmowaniu leku przez dłuższy
czas.

Wskazania Alliofil, tabletki dojelitowe, 30 szt.

Lek Alliofil stosuje się tradycyjnie w łagodnych postaciach hiperlipidemii, w profilaktyce miażdżycy i profilaktyce górnych dróg
oddechowych.
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Dawkowanie Alliofil, tabletki dojelitowe, 30 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

W profilaktyce infekcji górnych dróg oddechowych.

Dorośli: 3 razy dziennie po 1 tabletce, lek można stosować do 6 miesięcy.

Wspomagająco w łagodnych infekcjach górnych dróg oddechowych (stany przeziębieniowe).

Dorośli: 3 razy dziennie 1 do 3 tabletek. Jeśli objawy nie poprawią się po 7 dniach, należy skonsultować się z lekarzem.

Lek przyjmować po głównych posiłkach.
Nie należy rozgryzać tabletek, połykać w całości.

Przeciwwskazania Alliofil, tabletki dojelitowe, 30 szt.

Kiedy nie stosować leku Alliofil:

jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników leku Alliofil,
jeśli pacjent jest uczulony na związki siarkowe,
jeśli pacjent ma niewydolność wątroby, astmę oskrzelową lub alergię pokarmową.

Informacje dodatkowe Alliofil, tabletki dojelitowe, 30 szt.

Związki siarkowe czosnku wydalane są przez skórę z potem oraz przez płuca, co w konsekwencji powoduje zmianę zapachu skóry i
oddechu.
Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25°C.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
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